
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 20.01.2013  № 121  
 

О внесении изменений в постановления 
Администрации Бакчарского района  
 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и для устранения 
технических ошибок 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского района от 28.12.2012г 
№ 779 «Об утверждении долгосрочной  целевой программы «В области энергосбережения и повышения 
энергетической эффективности на территории Бакчарского района Томской области на 2013-2020 годы с 
перспективой до 2020 года»: 

1.1. изложить наименование постановления в следующей редакции:  
«Об утверждении долгосрочной целевой программы «В области энергосбережения и повышения 
энергетической эффективности на территории Бакчарского района Томской области на 2013-2015 годы с 
перспективой до 2020 года»; 

1.2. пункт 1 постановления изложить следующей редакции:  
«Утвердить долгосрочную целевую программу «В области энергосбережения и повышения 
энергетической эффективности на территории Бакчарского района Томской области на 2013-2015 годы с 
перспективой до 2020 года» согласно приложению к настоящему постановлению». 
         2. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского района от 
22.06.2012 № 408 «Об утверждении районной целевой программы «Профилактика террористической и 
экстремистской деятельности  МО  «Бакчарский  район  на 2012-2014 годы»: 

2.1. изложить наименование постановления в следующей редакции: 
 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика террористической и 

экстремистской деятельности МО « Бакчарский  район  на 2012-2014ггоды»; 
2.2. в пункте 1 слова «утвердить районную целевую программу» заменить словами «утвердить 

долгосрочную  целевую программу». 
3. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского района от 

26.03.2012г № 186 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Патриотическое 
воспитание граждан Бакчарского района на 2011-2015 годы»: 

3.1. изложить наименование постановления в следующей редакции:  
«Об утверждении долгосрочной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан Бакчарского 
района на 2012-2015 годы» (далее Программа); 

3.2. в паспорте Программы, по тексту Программы, в перечне программных мероприятий слова 
«долгосрочная районная целевая программа» заменить словами «долгосрочная целевая программа». 

 4. Признать утратившими силу постановление Администрации Бакчарского района от 28.12.2012г 
№ 783 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Бакчарского района от 
22.06.2012г № 408», постановление Администрации Бакчарского района от 28.12.2012г № 785 «О 
внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Бакчарского района от 26.03.2012 № 
186». 
           5. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента подписания. 
           6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы  района – 
управляющего делами  (И.А. Ладяев). 

 
 Глава района  Д.В. Донской 

 
 


